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维修谈判文件

一、谈判单位：安徽医科大学第四附属医院
二、维修项目：
	序号
	名称
	故障描述

	1
	手术医疗行为管理系统
	智能柜门打不开


三、资格要求：
1、投标人须具有企业独立法人资格且营业执照范围涵盖本项目内容。
2、投标人须提供该产品的相关资质。
四、产品需求：
	维修配件
	数量

	131主板
	4

	硬盘
	1

	VGA线
	1



五、谈判响应文件格式（包括但不限于以下内容，谈判响应文件请装订密封）：
1、报价表（附件1）
2、需求响应表（附件2）
3、售后服务承诺（自拟）
4、销售人员法人委托书及其身份证明（自拟）
5、产品授权书（自拟）
6、报名公司资质（复印件）
7、产品厂家资质（复印件）
8、产品注册证及登记表
9、本公司的该产品三年内销往全国三级及以上医院的维修业绩（合同复印件或发票复印件）
10、报名公司认为有必要提供的其它文件
附件1
报价表
报名人名称
	序号
	名称
	注册证号
	维修内容
	生产厂家
	数量
	计量单位
	单价
	小计

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	总价
	


报名供应商签章：年月日
















附件2
维修需求响应表
	按维修谈判文件填写
	按报名内容填写

	序号
	名称
	规格及要求
	产品规格参数
	响应/偏离

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
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	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	



